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Prosimy Was wszystkich, którzy cierpicie, abyście nas wspierali. Właśnie Was, którzy jesteście słabi, 
prosimy, abyście stawali się źródłem mocy dla Kościoła i dla ludzkości. W straszliwym zmaganiu się 
pomiędzy siłami dobra i zła, którego widownią jest nasz współczesny świat — niech Wasze cierpienie 
w jedności z Krzyżem Chrystusa przeważy! 

        św. Jan Paweł II, Salvifici doloris 

 

Szanowni Dyrektorzy Szkół im. św. Jana Pawła II 

Trwają przygotowania do XXIV Dnia Papieskiego. W bieżącym roku będzie on obchodzony 

w Polsce oraz w środowiskach polonijnych 13 października pod hasłem „Św. Jan Paweł II. Ewangelia 

starości i cierpienia”.  

Hasło tegorocznego Dnia Papieskiego nawiązuje do Listu Apostolskiego św. Jana Pawła II 

o chrześcijańskim sensie ludzkiego cierpienia Salvifici doloris. W liście tym święty Papież podjął temat 

niezwykle trudny i jednocześnie niebywale aktualny. Najpierw wskazał w nim na godność wszystkich 

osób cierpiących, w podeszłym wieku, samotnych, opuszczonych i bezradnych. Dowartościował 

pomoc niesioną potrzebującym jej ze strony rodzin, służby zdrowia, wolontariuszy i ludzi dobrej woli. 

Najgłębszy sens i znaczenie każdego cierpienia, nawet najbardziej dramatycznego, czasami wręcz 

rozdzierającego człowieka, widział Ojciec Święty w bliskiej więzi cierpiącego z ukrzyżowanym 

Chrystusem.  

Nasza wieloletnia współpraca pokazała, iż Rodzina Szkół im. Jana Pawła II jest ważnym 

współorganizatorem Dnia Papieskiego. Nieustannie cenicie sobie postać świętego Jana Pawła II 

i jego nauczanie. Wiele placówek edukacyjnych noszących imię Papieża Polaka organizuje konkursy, 

uroczyste koncerty, apele, gry terenowe i biegi papieskie inspirując środowiska lokalne w czasie Dnia 

Papieskiego. Szkoły włączają się również w zbiórkę publiczną na rzecz podopiecznych Fundacji „Dzieło 

Nowego Tysiąclecia”, za co z całego serca jeszcze raz dziękuję.  

Zapraszam Was do współorganizowania Dnia Papieskiego również i w tym roku. Zachęcam do 

włączenia się Rodziny Szkół im. św. Jana Pawła II w przeprowadzenie zbiórki pieniędzy na stypendia. 

Zbiórkę można zgłosić na stronie www.dzienpapieski.pl Zapraszam również wszystkich katechetów 

do korzystania z przygotowanych specjalnie na ten dzień katechez i materiałów duszpasterskich. 

Można je pobrać ze strony www.dzielo.pl zakładka: Dzień Papieski 2024. 

Podziwiając ofiarność, pomysłowość i zaangażowanie, na które od lat możemy liczyć ze 

strony Rodziny Szkół im. św. Jana Pawła II, już dziś dziękuję za tegoroczną współpracę w ważnym dla 

nas wszystkich dziele.  

Szczęść Boże! 

 
Ks. Dariusz Kowalczyk  

Przewodniczący Zarządu Fundacji 
„Dzieło Nowego Tysiąclecia” 
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